Instrumento

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
AC Tunja

Objeto de Contratacion

Valor

MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53016380
53016382
53016411
53016447
53016580
53016691
53016789
53016903
53016906
53016973
53017026
53017044

CEPEDA GUIO GIGLIOLA FARID
FERNANDEZ IBAGUE CARLOS GABRIEL
HERNANDEZ MEDINA ANDREA CAROLINA
SUAREZ SUAREZ CLEMENCIA BEATRIZ
SUAREZ MOLINA NUBIA ROCIO

ROJAS BURGOS LINA SOFIA

AYALA SANCHEZ OSCAR LEONARDO
RODRIGUEZ BARRETO FRANCISCO JOSE
DIAZ DIAZ RAFAEL ANTONIO

PARADA MENDOZA WILSON FABIO
RODRIGUEZ SOLER RICARDO ALEXIS
OCHOA ESPITIA KAREN PAOLA

Dictar talleres

Alquiler de andamio

Dictar conferencia

Dictar Talleres

Dictar talleres

Dictar taller

Montaje y desmontaje de exposiciones
Realizar montaje de exposiciones
Dictar una conferencia

Pintura de paredes de areas expositivas de la Agencia
Dictar talleres

Dictar taller

CoP
CoP
COP
COP
COP
COP
COP
CcoP
CoP
CcoP
CoP
CcoP

1.833.800
600.000
490.400

5.531.600

3.126.000

3.126.000

2.129.000
451.600
670.400

6.836.000

2.500.800
941.900



	REPORTE DE CONTRATACIÓN

