

Banco de la República Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN AC Tunja

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
MinCuantía Servicios	53016380	CEPEDA GUIO GIGLIOLA FARID	Dictar talleres	COP	1.833.800
MinCuantía Servicios	53016382	FERNANDEZ IBAGUE CARLOS GABRIEL	Alquiler de andamio	COP	600.000
MinCuantía Servicios	53016411	HERNANDEZ MEDINA ANDREA CAROLINA	Dictar conferencia	COP	490.400
MinCuantía Servicios	53016447	SUAREZ SUAREZ CLEMENCIA BEATRIZ	Dictar Talleres	COP	5.531.600
MinCuantía Servicios	53016580	SUAREZ MOLINA NUBIA ROCIO	Dictar talleres	COP	3.126.000
MinCuantía Servicios	53016691	ROJAS BURGOS LINA SOFIA	Dictar taller	COP	3.126.000
MinCuantía Servicios	53016789	AYALA SANCHEZ OSCAR LEONARDO	Montaje y desmontaje de exposiciones	COP	2.129.000
MinCuantía Servicios	53016903	RODRIGUEZ BARRETO FRANCISCO JOSE	Realizar montaje de exposiciones	COP	451.600
MinCuantía Servicios	53016906	DIAZ DIAZ RAFAEL ANTONIO	Dictar una conferencia	COP	670.400
MinCuantía Servicios	53016973	PARADA MENDOZA WILSON FABIO	Pintura de paredes de áreas expositivas de la Agencia	COP	6.836.000
MinCuantía Servicios	53017026	RODRIGUEZ SOLER RICARDO ALEXIS	Dictar talleres	COP	2.500.800
MinCuantía Servicios	53017044	OCHOA ESPITIA KAREN PAOLA	Dictar taller	COP	941.900